ESCUELA DE INGENIERIAS AGRARIAS

BAREMACION DEFINITIVA DE SOLICITUDES ERASMUS+ ESTUDIOS CURSO 2017-18

NOMBRE

1 VERONICA
2 GONZALO

3 MARIA

4 ALVARO

5 ISMAEL

6 ALVARO JOSE

7 ALBERTO FERMIN
8 JOSE

9 RICARDO
10 CELIA
11 DAVID
12 NICOLAS
13 JOSE LUIS
14 NATALIA

APELLIDOS

BECERRA GUTIERREZ
ESTEBAN SANCHEZ

TITULACION SOLICITUD

GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ

MUNOZ SANTISTEBAN  GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ:
DE CACERES QUINTANA GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ:

GARCIA PINILLA
CORTES RUIZ

GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

DE PERALTA HERNANDE, GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ

LOPEZ JUAN
ISIDRO GONZALEZ
AGUEDO VIVAS
GALLEGO MUNOZ
RUBIALES CERON
TORRES GIRALT
VILLAR DIAZ

15 MARIA DE LAS MERCEDES GARCIA MORENO

16 RAUL
17 JAVIER

18 FRANCISCO DE ASIiS

19 ROMAN

20 RAFAEL

21 MARIO

22 FRANCISCO JAVIER

23 MIGUEL

24 FRANCISCO

25 MELQUIADES MANUEL

PINANA RASERO
GONZALEZ SANCHEZ
ROJAS ALBARRAN

GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

DUARTE SANCHEZ-MOR(GRADO EN INGENIER[A DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

NUNEZ GARCIA
CANO UTRERO

DE VERA GIRALT
CARRASCO SANCHEZ
BAEZ VILLALOBOS
ALMAGRO GARCIA

GRADO EN INGENIERIA HORTOFRUTICOLA Y JARDINERIA
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ
GRADO EN INGENIERIA HORTOFRUTICOLA Y JARDINERIA
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (ALMED

Se convoca a todos los solicitantes, el proximo martes_dia 14 de
febrero alas 12:30 horas en el Salén de Actos del Centro, para la

asignacion de destinos.
La no asistencia a este llamamiento implica la renuncia al orden de

eleccion.

LA COMISION,

Badajoz, a 30 de enero de 2017

NOTA
MEDIA
(MAX.10)

8,7

8,3
8,13
7,67
6,386
6,433
6,25
6,065
5,912
6,355
5,889
6,111
5,954
6,056
5,814
5,927
5,637
5,823
5,65
5,738
5,747
5,64
5,225
5,285
6,145

N° Créditos
Superados en
primera
Convocatoria
(max. 2
puntos)

0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,42
0,54
0,72
0,78
0,3
0,72
0,42
0,54
0,42
0,42
0,3
0,48
0,24
0,3
0,18
0,12
0,18
0,36
0,12
0,54

Participacion
en
actividades
promovidas
desde RRIL.
0,1x
actividad
(Max. 0,5
puntos)

TOTAL
SUMA

9,3
8,9
8,73
8,27
6,986
6,853
6,79
6,785
6,692
6,655
6,609
6,531
6,494
6,476
6,234
6,227
6,117
6,063
5,95
5,918
5,867
5,82
5,585
5,405
6,685

Pendiente de certificado de idioma

Pendiente de certificado de idioma

Si acredita idioma
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