ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS BAREMACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES ERASMUS+ ESTUDIOS CURSO 2017-18

NOMBRE	APELLIDOS	TITULACIÓN SOLICITUD	NOTA MEDIA (MÁX.10)	Nº Créditos Superados en primera Convocatoria (máx. 2 puntos)	en actividades promovidas desde RRII. 0,1 x actividad (Máx. 0,5 puntos)	TOTAL SUMA	
1 VERONICA	BECERRA GUTIERREZ	GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	8,7	0,6		9,3	
2 GONZALO	ESTEBAN SANCHEZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	8,3	0,6		8,9	
3 MARIA	MUÑOZ SANTISTEBAN	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	8,13	0,6		8,73	
4 ÁLVARO	DE CÁCERES QUINTANA	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	7,67	0,6		8,27	
5 ISMAEL	GARCIA PINILLA	GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	6,386	0,6		6,986	
6 ÁLVARO JOSÉ	CORTÉS RUIZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	6,433	0,42		6,853	
7 ALBERTO FERMIN	DE PERALTA HERNÁNDE	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	6,25	0,54		6,79	Pendiente de certificado de idioma
8 JOSE	LOPEZ JUAN	GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	6,065	0,72		6,785	Pendiente de certificado de idioma
9 RICARDO	ISIDRO GONZALEZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,912	0,78		6,692	
10 CELIA	AGUEDO VIVAS	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	6,355	0,3		6,655	
11 DAVID	GALLEGO MUÑOZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,889	0,72		6,609	
12 NICOLÁS	RUBIALES CERÓN	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	6,111	0,42		6,531	
13 JOSE LUIS	TORRES GIRALT	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,954	0,54		6,494	
14 NATALIA	VILLAR DIAZ	GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	6,056	0,42		6,476	Si acredita idioma
15 MARIA DE LAS MERCEDE	S GARCIA MORENO	GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	5,814	0,42		6,234	
16 RAUL	PIÑANA RASERO	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,927	0,3		6,227	
17 JAVIER	GONZÁLEZ SÁNCHEZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	5,637	0,48		6,117	
18 FRANCISCO DE ASÍS	ROJAS ALBARRAN	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,823	0,24		6,063	
19 ROMÁN		(GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,65	0,3		5,95	
20 RAFAEL	NUÑEZ GARCIA	GRADO EN INGENIERÍA HORTOFRUTÍCOLA Y JARDINERÍA	5,738	0,18		5,918	
21 MARIO	CANO UTRERO	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	5,747	0,12		5,867	
22 FRANCISCO JAVIER	DE VERA GIRALT	GRADO EN INGENIERÍA HORTOFRUTÍCOLA Y JARDINERÍA	5,64	0,18		5,82	
23 MIGUEL	CARRASCO SANCHEZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	5,225	0,36		5,585	
24 FRANCISCO	BAEZ VILLALOBOS	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (BADAJ	5,285	0,12		5,405	
25 MELQUIADES MANUEL	ALMAGRO GARCÍA	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (ALMEN	6,145	0,54		6,685	

Participación

Se convoca a todos los solicitantes, el próximo martes <u>día 14 de</u> <u>febrero a las 12:30 horas</u> en el Salón de Actos del Centro, para la asignación de destinos.

La no asistencia a este llamamiento implica la renuncia al orden de elección.

LA COMISIÓN,

Badajoz, a 30 de enero de 2017